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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på tørvarelager
og i frostrum. Stikprøvekontrol af temperatur i frostrum.
Frysetørring af kylling i tern og af kulturer (produkterne er i
frysetørringskabinetter). Virksomheden har redegjort for
procedurer for adskillelse af produktioner med indhold af
allergener og efterfølgende / andre produktioner. Læst procure
og policy for allergener. Virksomheden har redegjort for
håndtering af produkt, der er sat i karantæne. Set tekst om
håndtering på produktet og på rutekortet. Kontrolleret
hygiejniske håndvaskeforhold, egnet og rent arbejdstøj samt
hygiejnisk håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private
genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kontrolleret alle produktions- og lagerlokaler (inklusiv
frostrum) i Lik 1 og Lik 2, samt garderobe og toiletforhold i LIk
2.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold og
skadedyrssikring af følgende lokaler: Alle produktions- og
lagerlokaler (inklusive frostrum) i Lik 1 og Lik 2. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for allergener og
for metal.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for CCP
metaldetektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for metaldetektion af produkt på rutekort 104216, 104214 og
203099.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedne har redegjort for prodcedurer
for oplæring og træning af medarbejdere ved
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sidemandsopplæring og gennemlæsning af instruktion for CCP metaldetektion.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel. Virksomhedens aktiviteter og lokaler er i
overensstemmelse med gældende autorisation.


